
ENOTECA BIANCHI s.r.l. 
Selezione dei Vini Italiani 

令和 6年 7月吉日 

 

配送エリアのお客様へ 

 

～ クール便のお知らせ ～ 

  

 

 

拝啓、貴店ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 

 弊社では 5 月から 9 月のワイン輸送に関し、品質保持の為、クール便を利用して

おります。クール便は別途 500円(１箱あたり､税別)ご負担頂きますが、ワイン輸送

には有効な手段と考えております。 

 

上記期間のワイン発送に関し、ご注文の際に 特に記載がなければクール便 でお手

配させて頂きます。 

 

もしクール便のご都合が悪い場合は、お手数ですがお申し付けください。 

 

 よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 

 

 

 

有限会社 エノテカ･ビアンキ 

〒557－0053 

大阪市西成区千本北 1－16－4 

TEL：06－6656－7262 

FAX：06－6652－5645 


